Benedictus d̄s t̄ p̄t dñi
nři ihesu xp̄i qui bñ
dixit nos in oī bene
dictione sp̄uali in celestibus
in xp̄o ihu dño nr̄d. **v.** Ues
ptina. **Collecta**

Gratie tue q̄s dñe sup
plicibus tuis tribue la
gitatē: vt mādata tua te op̄i
tulatē sectat̄es solationē p̄n
tis vite p̄cipiant et future.

Per. **H**ecōm matheum

In illi. **V.**i.d.s. Nemo p̄t
duob̄dñis suire. Et re
liqua.

Ambrosij epi.
Olite solliciti eē aie ve
stre quid manducetis et cor
pori vr̄d qđ induamini. Nō
ne aia plus est qđ esca et co
pus plusqđ vestimentū. **C**ū igi
tur nia indumento corporis ve
stias vt vigore aie corpus a
nimetur absurdū est. vt vici
tus nobis copiaz putem⁹ de
futruam qui viuedi iugem

stantiam consequimur

Donsiderate. **E** octaua.
inquit volatilia celi. Magnū
sane et aptum: qđ fide suma
mus exēplū. **N**ā si volatilib⁹
celi qbus nullū exercitiū cul
tionis nullus de mesiū fecit
ditate puentus est indeficie
tē tñ. puidetia diuina largi
almoniā. **V**erū est causa
inopie nře auariciā videri
Lectio nona.

Atenim illis idcirco sine la
bore pabulivsis exuberat. qđ
fructus sibi p̄munes ad escā
datos speciali qđā nesciunt
vēdicare dominatu. **M**os cō
munia amissimus dū p̄havē
dicamus. **N**ā nec p̄petuū qđqđ
est vbi p̄petuū nichil est: nec
certa copia vbi incert⁹ euēt⁹

Tu. **A**d mat̄ capl̄m

Huiuimus spiritu. sp̄
et ambulem⁹. nō efficia
mūr inanis glē cupidī inui
cē puocantes inuicē inuidē
tes. **x.** **B**ñs regnauit

Ad b.ā. **C**onsiderate lilia
agri quomodo crescat nō la
borat neqđ nent. dico aut̄ vo
m m z

bis qm̄ nec salomon in omni
gl̄a sua cooptus est sicut vnu
ex istis Collecta

Abstodi dñe q̄s eccliam
tuam propiciacione p̄
petua. et q̄ fine te labitur hu
mana fragilitas tuis semper
auxilijs abstrahat a noxys
et ad salutaria dirigat. Per.

Ad tertiam capl̄m
Iter alteriōnera por
tate et sic adimplebit legem
xpi Kyra Collecta

Contra nostra q̄s dñe pio
fauore pseque et quib⁹ cursu
tribuis largiore: p̄sta 2tinuū
benign⁹ auxiliū Per do.

Qui seminat i carne sua
de carne sua et metet corrup
tionem q aut seminat in spū
de spū et metet vitā eternam
Collecta

Eamiliam tuā dñe dextera
tua ppetuo circūdet auxilio
vt ab òni prauitate defensa:
donis celestibus psequas

BAd nonā capitulum
Dñu at faciētes nō de
ficiam⁹ tpe enim suo metem

nō deficiētes Collecta
Protector in tē speratiū ds
salua pp̄lm tuum vt a p̄cis
liber et ab hoste secur⁹ in tua
semp grā pseueret Per.

Orn. q̄. v̄is capl̄m
Racias agam⁹ do q di
gnos nos fecit in ptem so:ris
sanctorum in lumine qui eri
puit nos de ptate tenebrar⁹ et
trastulit in regnū filij dilecti
onis sue in q habem⁹ redēp
tionē in remissionē pccōn⁹
Dirigat Ad mgt. aii.